
UCHWAŁA NR X/104/24 
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 10 grudnia 2024 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Miejskiej w Koronowie na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 ze zm.) oraz § 26 ust. 2 Uchwały Nr XVI/169/08 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 29 stycznia 
2008 r. w sprawie Statutu Gminy Koronowo (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2024, poz. 2676)  uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Rady Miejskiej w Koronowie na rok 2025 w brzmieniu ustalonym w załączniku 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Koronowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Koronowie 

 
 

Mirosława Maria Pietryga 

 

Id: A0248159-38E6-496B-92C1-CE9D2962C52A. Podpisany



 
 
 
 
 

PLAN PRACY  
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE  

NA ROK 2025 
 
styczeń 
 

1. Informacja Powiatowego Urzędu Pracy w Bydgoszczy o aktualnej sytuacji na rynku pracy 
oraz bezrobociu na terenie Gminy Koronowo. 

2. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach z zakresu bieżących działań gminy. 
3. Sprawy bieżące. 

 
luty 
 

1. Sprawozdanie z działalności Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Koronowie 
za rok 2024 oraz przedstawienie potrzeb w zakresie pomocy społecznej. 

2. Sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny oraz przedstawienie potrzeb 
związanych z realizacją tych zadań. 

3. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach z zakresu bieżących działań gminy. 
4. Sprawy bieżące. 

 
marzec 
 

1. Informacje: 
a) Komendanta Komisariatu Policji w Koronowie o stanie bezpieczeństwa i porządku 
publicznego w 2024r. na terenie Gminy Koronowo. 
b) Komendanta Miejsko-Gminnego Zarządu OSP w Koronowie o stanie bezpieczeństwa 
przeciwpożarowego w 2024 r. na terenie Gminie Koronowo. 
2. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii za rok 2024. 
3. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach z zakresu bieżących działań gminy. 
4. Sprawy bieżące. 

 
kwiecień 

 
1. Informacja z działalności Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Koronowie za rok 2024. 
2. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach z zakresu bieżących działań gminy. 
3. Ocena zasobów pomocy społecznej. 
4. Sprawy bieżące. 

 
maj 
 
 

1. Raport Burmistrza Koronowa o stanie Gminy Koronowo za rok 2024. 
2. Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Koronowo za rok 2024. 
3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Koronowa. 
4. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach z zakresu bieżących działań gminy. 

Załącznik do uchwały Nr X/104/24

Rady Miejskiej w Koronowie

z dnia 10 grudnia 2024 r.

Id: A0248159-38E6-496B-92C1-CE9D2962C52A. Podpisany



5. Sprawy bieżące. 
 
czerwiec 
 

1. Informacja: Punktu Informacji Turystycznej, Wydziału Obsługi Przedsiębiorczości i Promocji 
oraz Komisariatu Policji w Koronowie o przygotowaniach Gminy Koronowo do sezonu 
turystycznego oraz wypoczynku letniego dzieci i młodzieży w roku 2025. 

2. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach z zakresu bieżących działań gminy. 
3. Sprawy bieżące. 

 
sierpień 
 

1. Informacja Miejsko-Gminnego Zespołu Edukacji w Koronowie o stanie przygotowania 
placówek oświatowych do rozpoczęcia roku szkolnego 2025 - 2026. 

2. Informacja z działalności Miejskiej Biblioteki Publicznej w Koronowie. 
3. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach z zakresu bieżących działań gminy. 
4. Sprawy bieżące. 

 
wrzesień 
 

1. Informacja z działalności Miejsko- Gminnego Ośrodka Kultury w Koronowie. 
2. Informacja z działalności Miejsko-Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Koronowie. 
3. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach z zakresu bieżących działań gminy. 
4. Sprawy bieżące. 

 
październik 
 

1. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Koronowo w roku szkolnym 2024-
2025.  

2. Informacja Przewodniczącej Rady Miejskiej w Koronowie dotycząca oświadczeń 
majątkowych złożonych przez radnych gminy za rok 2024. 

3. Informacja Burmistrza Koronowa dotycząca oświadczeń majątkowych złożonych przez 
pracowników samorządowych za rok 2024. 

4. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach z zakresu bieżących działań gminy. 
5. Sprawy bieżące. 

 
listopad 
 

1. Rozpatrzenie projektów uchwał około budżetowych i innych z zakresu działań gminy.  
2. Informacja z działalności Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Koronowie  

sp. z o.o. i z przygotowań do zabezpieczenia zimowego utrzymania dróg.  
3. Sprawy bieżące. 

 
grudzień 
 

1. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koronowo na rok 
2026.  

2. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Koronowo. 

3. Przyjęcie planu pracy Rady Miejskiej w Koronowie na rok 2026. 
4. Przyjęcie planów pracy komisji rady na rok 2026. 
5. Sprawozdania z działalności stałych komisji Rady Miejskiej w Koronowie za rok 2025. 

Id: A0248159-38E6-496B-92C1-CE9D2962C52A. Podpisany



6. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach z zakresu bieżących działań gminy. 
7. Sprawy bieżące. 

 

Id: A0248159-38E6-496B-92C1-CE9D2962C52A. Podpisany



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z postanowieniami Statutu Gminy Koronowo Rada Miejska obraduje na sesjach, ktore mają 
charakter zwyczajny lub nadzwyczajny. W myśl § 26 ust. 2 Statutu sesjami zwyczajnymi są sesje przewidziane 
w planie pracy rady, który jest corocznie przyjmowany przez Radę Miejską, zwyczajowo na sesji grudniowej 
roku poprzedniego. 

W tym stanie rzeczy należało podjąć niniejszą uchwałę. 

Id: A0248159-38E6-496B-92C1-CE9D2962C52A. Podpisany



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu X/104/24 
Data dokumentu 2024-12-10 
Organ wydający Rada Miejska w Koronowie 
Przedmiot regulacji w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Miejskiej w Koronowie na rok 2025 
Identyfikator dokumentu A0248159-38E6-496B-92C1-CE9D2962C52A 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-793924335 
Numer seryjny 208A0BC6AE8AD212F307576E17E118A7 
Osoba podpisująca Mirosława Maria Pietryga 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 11.12.2024 11:13:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

Id: A0248159-38E6-496B-92C1-CE9D2962C52A. Podpisany


	UCHWAŁA NR X/104/24 RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE z dnia 10 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


